EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 002/2023-FMS-D PROCESSO
DE DISPENSA 002/2023-D. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos –

Bahia. CONTRATADA: EQUIPE CONSULTORIA LTDA EPP, inscrita no CNPJ: 02.697.419/0001-

70, com sede na Av. Luis Viana, 13.223/313 – Torre 01 – Hangar Business – Salvador/BA. OBJETO:
O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação da vigência e do saldo do contrato de

empresa especializada em cessão de direito de uso (locação) de sistemas integrados de programa

especializado em gestão hospitalar, módulos internação/SUS (faturamento SIH/SUS AIH) e recepção
de pacientes e além dos serviços avulsos de treinamento e apoio técnico tutorial e presencial, para

atender as necessidades do Hospital de Pequeno Porte Dr. João Cupertino da Silva deste Município de

Oliveira dos Brejinhos/BA, conforme termos e condições contidas no processo de Dispensa de

licitação nº 002-2023-D, com fundamentos do Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/21. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 28/02/2025. DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 31/12/2024.

SIGNATÁRIOS: Silvando Brito Santos, Prefeito – pela contratante e Equipe Consultoria Ltda EPP -

contratada.